Pizza Classic klein

Milano
Salate
ab Bauernsalat

@ Classicsalat

Crispy Chicken Salat

Eisbergsalat
Fitnessalat
Gurkensalat
"\. ..r
@ Insalata Verda
"\. ..r
@ Insalata Laura
"\. ..r

@ Kleiner Salat

10
8€

10
6€

6€

6€

3€

6€

6€

6€

4€



Putensalat

Salat Bombay

Salat Chef

Salat Napoli

Salat Hawalii

Italienischer Salat

Salat Schafskase

Salat Galaxy

Salat Hahnchen K ebab

Thunfischsalat

Salat Venezia

Salat Tricolore

6€

6€

6€

6€

6€

6€

6€

6€

6€

6€



Tomatensalat

Rucola Salat

Nachspeisen

Kulfi Eis

Schoko M uffin

Tiramisu

® 8 @

Alkoholfreie Getranke

Coca-ColaZero

Fanta

Lift

Mezzo Mix

10
4€

6€

2€

29
3€



Red Bull
Sprite
Wasser
@ Uludag
Vorspeisen
Kéase
<
o Fruhlingsrolle
Kebab

.
i,

@

e,

Portion Eisbergsalat

.
i,

@

Pizzabr6tchen Krauterbutter oder Spezialsauce

.
i,

@

e,

Schafskase

W
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Gefillte Chilischoten

. .
@ Vegetarische Samosa

Pizza - normal

G Toscana

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

@ Frische Champignons
@ Mais

‘ M eer esfriichte

@ Spezial

@ Spinat

o

10
8€

7€

4€

10
6€

8€

10
7€



@
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POEEEOEW

Alla Panna

All Pesto

Americo

Bolognese

Basra

Carbonara

Caso

Kapitano

M aximus

M ozzar ella Nudeln

Pasta

10
6€

6€

6€

19
6€

6€

29
6€

6€

6€

6€

10
8€

6€



O eeeeeeOO®e @

Pasta all Pesto

Pasta Carbonara

Pasta Bolognese

Pasta Alla Panna

Pasta Con Funghi

Pasta Americo

Pasta Forno

Pasta M eer esfr tichte

Pasta Basra

Pasta Milano

Pasta Caso

Pasta Pollo

6€

10
7€

6€

6€

6€

6€

7€

6€

6€

6€

6€

6€



@ Pasta Spinat
@ Pasta K apitano

Pasta Napali
Pasta M aximus

Pasta Tonno

10 meistbestellte Gerichte

@ Hahnchen Kebab - Salat Sauce

M afiosa
@ Pizza al Prosciutto
! i

@ Pizzabr 6tchen Spezialsauce

@ Wunschpizza

6€

6€

6€

6€

6€

a W



Fantasia

Flammkuchen

Napoli

Pizza Peper oni

Pizza Alproseivtto

Pizza Bianca

Pizza Bacon

Pizza Caprese

Pizza Capricciosa

Pizza Areeba

Pizza Avito

10
3€

29
6€

10
3€

6€

6€

6€

6€

6€

6€



Pizza Carne

Pizza Diabolo

Pizza Con Uova

Pizza con Sardine

Pizza con Melanzano

Pizza Fajita

Pizza Doner

Pizza Hawaii

M eer esfriichte-Pizza

Pizza Hahnchen K ebab

Pizza Hollandaise

Pizza M ar co

6€

6€

6€

6€

6€

7€

6€

10
6€

6€

6€

6€

6€



Pizza Hahnchen Special

Pizza I nferno

Pizza Mamma

Pizza M exico

Pizza Milano

Pizza Maximo

PizzaMario

Pizza Par ma

Pizza Patata

Pizza Pescator e

Pizza Primavera

Pizza Pugliese

7€

6€

6€

6€

6€

6€

6€

6€

6€

6€



Four Cheese Pizza

Pizza Santa Maria

Pizza Teufd

Pizza Tuna

Pizza Tutti Frutti

Pizza T oscana

Pizza Verona

Pizza Margherita

Pizzabr 6tchen

Bella

Pizza M afiosa

Pizza Lucia

6€

6€

6€

6€

6€

6€

14

8€

6€

6€



Nudelgerichte

5 /
b !

-
@ Alla Panna Gorgonzola

6 Pasta Hawaii

Burgers

Schnitzelbur ger
Cheeseburger
Hambur ger

Chicken Burger

TOOO

Beilagen

m“ .r.; e

@ Gemise

o e

@ Portion Schafskase

6€

10
6€

5€

19

24

16
3€

10
6€

5€



Salat

.“L

Snacks

Toast

French fries

Fantasia-Salat

Chili

Portion Oliven

Portion Peperoni

Kroketten

W

10
3€



@ Sandwich Milano

Pizza

ra
'

il e, .
@ Pizza Como

5™,
Pizza Bombay
“ Pizza Calamari

M eer esfr ichte

@ Squid

Fleischgerichte

.
hY

ra
'

@ Schnitzel Top

"
hY

Schnitzel

a o

am o
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ce@®c ¢ @

Blumenkohlschnitzel

Curryschnitzel

Hollandaiseschnitzel

Jager schnitzel

Paprikaschintzel

Rahmschnitzel

Schnitzel Scharf

Schinken Rahmsauce Schnitzel

Schnitzel Boom

Schnitzel Wiener Art

Zigeuner schnitzel

Zwiebel-Champignonsschnitzel

8€

8€

8€

10
8€

8€

10
8€

8€

8€

8€

10
8€

10
8€

8€



Schnitzel Hawaii

Schnitzel

®

Chicken Wings

Chicken Nuggets

©O@

Huhn
Saucen
e Tzatziki
Pizzen

Pizza Hawaii

10

21
7€

19
7€

22
6€

10

6€



Pizza Amore

Pizza Spaghetti

Pizza Romana

Pizza Tedesca

Pizza Spinaci

Pizzabr ot

Vegetarische Gerichte

@ Brokkoli mit Kase
N

Broccoli Auflauf

il e, . .
@ Broccolischnitzel

Baguettes

6€

10
6€

6€

6€

10

7€

7€

10
8€



Barsa

Barsa Baguette

Cheese Baguette

Hawaii Baguette

King Baguette

Nancy Baguette

Pollo Baguette

Queen Baguette

Spezial Baguette

Y ahoo Baguette

Y ahoo

4€

5€

5€

10
5€

5€

5€

5€

5€

5€

5€

4€



Fleisch

5 /
b !

.
@ Hahnchen K ebab

Chicken-Spezialitaten

O Chicken Karahi

| ndische Gerichte

, F
b !

mtlliseiliiciiliten, .
@ Dal Maharaja

| ndische Spezialitaten

. F;
', /

i .
@ Aloo Gohst

‘ Chana Masala

T—

@ Chicken Biryani

ah 0o

9€

16
8€



Chicken Curry

-

-
e

.

Hackfleischrolle

-

@

.

K ar ahi Gohst

-

@

.

Kashmiri Rajma

@

Vegetarische Spezialitaten

@ Palak Paneer

@ Pasta Alla Panna Gor gonzola

Auflaufe

o e
@ Blumenkohl

20
8€

8€

9€

8€

19
8€

7€



@ Frische Champignons - Auflauf
@ Italia Auflauf
@ Napoli Auflauf

@ Spinat Auflauf

Snacks & Saucen
o
ﬁ Oliven

PizzaKlein - @ 22cm

@ Hollandaise

Fur den kleinen Hunger

o e
@ Folienkartoffeln

7€

7€

7€

10
7€

10
3€



Fingerfood

-
@ Doppéel Cheeseburger Ment

Vom Grill

p—_—
@ Ganzes Hahnchen

Pizza klein @ 26cm

ra
'

o e i i
@ Pizza Atlantis

"
hY

Angebote

i
r

@ Pizzen-Menu

LY
'l.

Rollos

10

a o

17



@ Rollo Georgie
@ Rollo Prosciutto
& Rollo Spezial

@ Rollo Gerorgie
@ Rollo Con Pomodore
@ Rollo Hahnchen Kebab
@ Rollo Stagioni

Mittagsangebote

oo

@ tagsangebot
oo

@ tagsangebot 11
oo

@ tagsangebot 1V

o

o

o

a



k" )
k r

.
@ tagsangebot 111

% Pizza Chicken Tikka

SalateKlean

{D Fitnesssalat

Erfrischungsgetr anke

@ M angosaft

Al Forno

g L asagne

Suppen & Salate

k" ;
'\. 7

i .
@ Nudelsalat

a o

am o

19
7€



Mittagstisch

@ Palak Gohst

Fleischgerichte vom Schwein

@ Gorgonzolaschnitzel

—

I
i

.
@ Paprikaschnitzel

LY
‘l.

sl i,
@ Schlemmer schnitzel

ﬁ Zwiebel Champignonschnitzel

Pizza mit Wurst & Schinken

@ f Pizza Salsiccia
™ 4

L e Pizze Rosse

h oo

~

h oo

a o
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- .
@ Pizza Ortolana

Nachspeise

@ Black and White M uffin

@ Kulfi EisOriginal Kulfi ml
@ Kulfi EisMango ml

@ Kulfi Eis Pistazie ml

Pizza - BigCity 60x40cm

‘ Roma

Kartoffelgerichte

@ Kartoffeln

o

a N



Schweineschnitzel

£END _
@ Schnitzel Hot

Gebratene Reisgerichte

g
@ Gemiuse und Huhnerfleisch

Calzone

@ Calzone Prosciutto
@ Calzone Hahnchen
@ CalzoneFree
@ Calzone Toscana
@ Calzone Tamama

@ Calzone Jade

6€

6€

6€

6€

6€

6€



@ Calzone

Freitags Angebot

.
y s

@ Pizza DOner Spezial

Soft Drinks

s Coca-Cola Light

Sandwich

@ Sandwich Salami
@ Sandwich Hahnchen K ebab
@ Sandwich M elanzane

@ Sandwich Napoali

23

a o1



@ Sandwich Toscana

@ Sandwich Spinaci

Rumpsteak

ra
'

.
@ Rumpsteak Rahmsauce

.
hY

Amerikanische Pizza

Pizza- Mini @ 24cm

ra
'

s, .
@ Pizza Hotdog

"
hY

Gemuseauflaufe

a o

a o



@ ver schiedene Gemusesorten Auflauf

-__“ r

@ Bluhmenkohl Auflauf

@ Drei versch Gemiisesorten
-__“ r

@ Spinat und Schafskése Auflauf

Pizzabr ot

Pizzabr ot Knoblauch

Baguette

, )
Y /

- .
@ Milano Baguette

Pizza - Standard a26cm

"
hY !

.- i
@ Pizza Prego -

W



Griechische Kliche

5
hY

@ Hahnchen Pita

Unser e Pizzen

@ Pizza Del Sole

Pizza-K lassiker

Pizza Pronto

Fleischgerichte vom Rind

N,

L a Pasta Sahne

-i .-";
@ Rumpsteak Pfeffer-Rahmsauce

a o

14



@ Pasta Roma

Pizza Vegetaria
A _

@ Pizza Adeeva
A _

@ Pizza al Vongole
A

@ Pizza Cita

Rumpsteaks

@ Rumpsteak gebratenen Zwiebeln und Pilzen

@ Rumpsteak Rumpsteak

Special Food

oaion
@ Magic Salat

o

am o

13

13



Kinderangebot

—mmlee  Pizza BBO-Sauce Wilrsichen Ketchup & Rostzwiebeln + Mangosaft L +

@ Uber raschungsei

@ Pizza Schinken & Ananas+ Mangosaft L + Uberraschungsel

@ Pizza Mar gherita + Mangosaft L + Uberraschungsei

Pizza Sole M enl

@ Pizza & Salat Men(

Schnitzelauflaufe

@ Bella Schnitzelauflauf
@ Chili Schnitzelauflauf
@ Hawaii Schnitzelauflauf

@ Hollandaise Schnitzelauflauf

am o

@ ©

a ©



@ La Piselli .
@ La Piselli Schnitzelauflauf .
@ M afiosa Schnitzelauflauf 2
@ Milano Schnitzelauflauf 2
@ M ozzar ella Schnitzelauflauf 2
@ Pasta Schnitzelauflauf 2
@ Spezial Schnitzelauflauf .
e 9

@ Toscana Schnitzelauflauf €

Spezialitaten vom Rind

@ Rumpsteak gebratenen Zwiebeln .

Kinder Angebot



M . .
@ Kinderpizza Barbecue Sauce

Pizza Neuheiten

@ Pizza Deliziaso
@ Pizza Eysha
@ Pizza Palata
@ Pizza Pollame

@ Pizza Turchia

Drehspield Spezial
@ Hahnchen Kebab - Salat Sauce Schafskase

@ Hahnchen Pita - Zwiebeln Krautsalat Peper oni

@ Hahnchen Pita Spezial - Zwiebeln Krautsalat Peperoni Tzatziki

o

a

am o

a o



@ Hahnchen Pita Spezial

@ Hahnchen Teller - Pommesfrites Krautsalat Peper oni

@ Hahnchen Teller - Pommesfrites Krautsalat Peperoni Tzaziki Zwiebeln
@ Hahnchen Teller - PommesfritesKrautsalat Tzatziki Zwiebeln
@ Hahnchen Teller - ReisKrautsalat Tzatziki Peperoni

@ Hahnchen Teller Spezial - Schafskase Krautsalat

China Spezial

@ China Spezial Gemuse Huhnerfleisch und und Krabben
@ China Spezial Gemuse Huhnerfleisch und Curry
@ China Spezial Gemuse Putenschinken

@ China Spezial Gemuse Huhnerfleisch Krabben und Curry

a o

h oo

a



@ China Spezial Gemise Krabben

@ China Spezial Gemuse

@ China Spezial Gemuse und Huhnerfleisch

@ Gemuse Huhnerfleisch und Curry

@ Gemuse Huhnerfleisch Krabben und Curry

@ Gemuse Krabben und Curry

@ Gemlse Putenschinken und Erbsen

| mbissgerichte

Hahnchen Teller

I mbiss Gerichte

O Halbes Hahnchen

o

o



Vegetarische Calzone

-»__‘. _-"; -
@ Calzone Funghi

Rollo mit Wurst und Schinken

@ Rollo Milano
—

% Rollo Hawaii

"

Rollo mit Fisch

-L_x. _,."'.
@ Rollo Tonno

Mittagsangebot-Schnitzel Express

Lo
@ Schnitzel M exico

6€

10
6€



Doner Sandwich

@ Sandwich Spezial

Grof3e Sandwiches

@ Sandwich Tonno

Indian M atka | ce Cream

, F
b !

o e R
@ Kulfi Eisml

American Sandwich

@ Sandwich Hawalii

Baguettes/Croques

a N

a o
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.
@ Nancy €

kY
%

Rumpsteaks vom argentinischen Rind

s

LA
b !

@ Rumpsteak Kréuterbutter ¢1:3
Gefullte Pizzabr 6tchen - 6 Stiick

@ Spinat und Schafskase z:
Gebratener Reisoder Nudeln

@ Gemise Huhnerfleisch und Krabben 2

Pastakunst

i
r

. .
@ Con Funghi s

-
'\.



Calzone ca. 30cm

.
hY !

m .
@ Calzone Hanchen

Chickenmen(

@ Chicken Wings + Hamburger

@ Chicken Nuggets + Hambur ger

Schnitzel (aus Hahnchenfleisch)

"
hY !

.-
@ Schinken-Rahmsauce

Pizza 30 cm

. ;
\ /

i . )
@ Pizza con M elanzana



Hanchen / Doner

@‘““‘ Hahnchen Teller Spezial

Deutsche Spezialitaten

ﬁ Currywurst

Tilrkische Spezialitaten

ﬁ“‘ Ayran
€

Nicht kategorisiert

@ Fantasia Baguette

c Fruhlingsrollen

@ Forno

10

10
1€

5€

10
4€

7€



Insalata Roma

Kartoffel Auflauf

Kinderpizza

Pasta Pute

Pizza Grigliata

Pizza Hot Dog

Salat Milano

Spezial Auflauf

Krautsalat

6€

10
7€

6€

6€

6€

6€

6€

7€

10



